PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

EDITAL Nº 01, DE 04 DE SETEMBRO DE 2019

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE ORLÂNDIA/SP,  no  uso  de  suas  atribuições e  em cumprimento  ao  Mandado de
Segurança Cível nº 1000016-88.2020.8.26.0404, torna pública a retificação do resultado final do  Concurso Público de
Provas e Títulos – Edital 01/2019.

Art.  1º Em cumprimento  à  decisão  proferida  no  Mandado  de  Segurança  Cível  nº  1000016-88.2020.8.26.0404,  fica
DIVULGADO, referente ao candidato Caio Henrique De Oliveira Sousa – Inscrição 959003509, a retificação do resultado
definitivo da Investigação Social e do Resultado final do concurso, publicado em 30 de dezembro de 2019, conforme
abaixo:

Art. 2º

Considerando  a  retificação  referente  ao  resultado  final,  ficam  os  demais  candidatos  ao  cargo  GUARDA  CIVIL
MUNICIPAL – MASCULINO, reclassificados no Resultado Final de Aprovados, anteriormente publicado.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Registra-se, publique-se e cumpra-se,

Orlândia/SP, 17 de janeiro de 2020.

OSWALDO RIBEIRO JUNQUEIRA NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Nome Inscrição Cargo
Investigação
Social - Sub

Judice

Nota
Final

Classificaçã
o – Sub
Judice

Caio Henrique De
Oliveira Sousa

959003509
GUARDA CIVIL
MUNICIPAL -
MASCULINO

INDICADO 29 3º